2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 38
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2024

                                                                                          № 34/1
О включении граждан в список нуждающихся в древесине для собственных нужд
Руководствуясь Законом Томской области №165-ОЗ от 09.08.2007г. «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд» (в редакции Закона Томской области от 14.05.2014 №65-ОЗ) и на основании личных заявлений граждан о включении их в список нуждающихся в древесине для собственных нужд при наличии предусмотренных оснований,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести граждан Наумовского сельского поселения в список нуждающихся в древесине для собственных нужд согласно приложению;
2. Направить Список (заверенные копии и в электронном виде) в отдел организации лесопользования и государственной экспертизы Департамента лесного хозяйства Томской области.

 Глава  поселения                                                                                                             А.Л.Бобков

Е.К.Алексеева
969-339
07.06.2024